
ZARZĄDZENIE NR 0050.132.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 4 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

4 648 270,59283 790,0094 790,004 837 270,59 Razem:

4 648 270,59283 790,0094 790,004 837 270,59WłasneW

197 270,0022 350,0022 350,00197 270,00Rolnictwo i łowiectwo     010

197 270,0022 350,0022 350,00197 270,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi          01010

197 270,0022 350,0022 350,00197 270,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

439 760,0010 140,0010 140,00439 760,00Gospodarka mieszkaniowa     700

439 760,0010 140,0010 140,00439 760,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami          70005

439 760,0010 140,0010 140,00439 760,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

2 272 659,4052 300,0052 300,002 272 659,40Administracja publiczna     750

2 204 159,4032 300,0052 300,002 184 159,40Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          75023

20 000,0015 000,000,0035 000,00Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych               4140

160 900,000,0012 000,00148 900,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

6 000,005 000,000,0011 000,00Zakup usług remontowych               4270

335 066,402 300,002 300,00335 066,40Zakup usług pozostałych               4300

109 000,000,0020 000,0089 000,00Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii               4390

0,0010 000,000,0010 000,00Podatek od towarów i usług (VAT)               4530

15 000,000,003 000,0012 000,00Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego               4610

1 558 193,000,0015 000,001 543 193,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

68 500,0020 000,000,0088 500,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego          75075

3 000,0010 000,000,0013 000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

12 000,003 000,000,0015 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

53 500,007 000,000,0060 500,00Zakup usług pozostałych               4300

200 480,00189 000,000,00389 480,00Oświata i wychowanie     801

184 380,00187 000,000,00371 380,00Szkoły podstawowe          80101

184 380,00187 000,000,00371 380,00Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

16 100,002 000,000,0018 100,00Pozostała działalność          80195

16 100,002 000,000,0018 100,00Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

1 538 101,1910 000,0010 000,001 538 101,19Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.132.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 18 czerwca 2019 r.

Podpisany Strona 1

arozmus
Nowy stempel



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

1 538 101,1910 000,0010 000,001 538 101,19Gospodarka odpadami          90002

1 290,0010 000,000,0011 290,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 536 811,190,0010 000,001 526 811,19Zakup usług pozostałych               4300

Strona 2 z 2

Podpisany Strona 2

arozmus_1
Nowy stempel

arozmus_2
Nowy stempel

arozmus_3
Nowy stempel

arozmus_4
Wójt Gminy



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

59 200,0024 800,0024 800,0059 200,00 Razem:

59 200,0024 800,0024 800,0059 200,00Szkoła Podstawowa Cisownica010

59 200,0024 800,0024 800,0059 200,00Własne     W

59 200,0024 800,0024 800,0059 200,00Oświata i wychowanie          801

54 200,0010 300,0023 800,0040 700,00Szkoły podstawowe               80101

1 000,004 300,000,005 300,00Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych                    4140

4 000,006 000,000,0010 000,00Zakup środków dydaktycznych i książek                    4240

43 750,000,0023 750,0020 000,00Zakup usług remontowych                    4270

5 450,000,0050,005 400,00Różne opłaty i składki                    4430

3 000,002 000,000,005 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne               80148

3 000,002 000,000,005 000,00Zakup materiałów i wyposażenia                    4210

2 000,0012 500,001 000,0013 500,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
leceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

               80150

1 000,002 000,000,003 000,00Zakup materiałów i wyposażenia                    4210

0,0010 500,000,0010 500,00Zakup środków żywności                    4220

1 000,000,001 000,000,00Zakup środków dydaktycznych i książek                    4240

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.132.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 18 czerwca 2019 r.

Podpisany Strona 1

arozmus_5
Nowy stempel

arozmus_6
Nowy stempel

arozmus_7
Nowy stempel

arozmus_8
Wójt Gminy



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

951 113,0012 767,00201 767,00762 113,00 Razem:

951 113,0012 767,00201 767,00762 113,00Gimnazjum014

951 113,0012 767,00201 767,00762 113,00Własne     W

917 118,0011 667,00200 667,00728 118,00Oświata i wychowanie          801

829 364,009 367,00198 417,00640 314,00Gimnazja               80110

192 559,000,00172 000,0020 559,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                    3020

466 352,000,0017 850,00448 502,00Wynagrodzenia osobowe pracowników                    4010

90 734,00600,000,0091 334,00Składki na ubezpieczenia społeczne                    4110

10 518,002 500,000,0013 018,00Składki na Fundusz Pracy                    4120

0,00767,000,00767,00Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych                    4140

0,002 000,000,002 000,00Wynagrodzenia bezosobowe                    4170

9 700,003 000,000,0012 700,00Zakup materiałów i wyposażenia                    4210

0,00500,000,00500,00Zakup środków dydaktycznych i książek                    4240

59 501,000,008 567,0050 934,00Zakup energii                    4260

33 853,001 200,00610,0034 443,00Stołówki szkolne i przedszkolne               80148

28 340,000,00430,0027 910,00Wynagrodzenia osobowe pracowników                    4010

5 513,000,00180,005 333,00Składki na ubezpieczenia społeczne                    4110

0,001 200,000,001 200,00Zakup materiałów i wyposażenia                    4210

53 901,001 100,001 640,0053 361,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, liceach
ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły

               80152

44 100,000,001 500,0042 600,00Wynagrodzenia osobowe pracowników                    4010

8 775,000,00120,008 655,00Składki na ubezpieczenia społeczne                    4110

1 026,000,0020,001 006,00Składki na Fundusz Pracy                    4120

0,00100,000,00100,00Wynagrodzenia bezosobowe                    4170

0,001 000,000,001 000,00Zakup środków dydaktycznych i książek                    4240

33 995,001 100,001 100,0033 995,00Edukacyjna opieka wychowawcza          854

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.132.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 18 czerwca 2019 r.

Podpisany Strona 1

arozmus_9
Nowy stempel



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

33 995,001 100,001 100,0033 995,00Świetlice szkolne               85401

28 114,000,00500,0027 614,00Wynagrodzenia osobowe pracowników                    4010

5 747,000,00600,005 147,00Składki na ubezpieczenia społeczne                    4110

134,00600,000,00734,00Składki na Fundusz Pracy                    4120

0,00500,000,00500,00Zakup materiałów i wyposażenia                    4210

Strona 2 z 2

Podpisany Strona 2

arozmus_10
Nowy stempel

arozmus_11
Nowy stempel

arozmus_12
Nowy stempel

arozmus_13
Wójt Gminy



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

95 625,00250,00250,0095 625,00 Razem:

95 625,00250,00250,0095 625,00Przedszkole Publiczne Goleszów018

95 625,00250,00250,0095 625,00Własne     W

95 625,00250,00250,0095 625,00Oświata i wychowanie          801

95 625,00250,00250,0095 625,00Przedszkola               80104

92 575,00250,000,0092 825,00Zakup energii                    4260

3 050,000,00250,002 800,00Różne opłaty i składki                    4430

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.132.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 18 czerwca 2019 r.

Podpisany Strona 1

arozmus_14
Nowy stempel

arozmus_15
Nowy stempel

arozmus_16
Nowy stempel

arozmus_17
Wójt Gminy




